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فرزانه غلامی   با نزدیک شدن ماه رمضان و تغییر الگوی 
مصرف خانوارهای ایرانی، بازار کالاهای اساسی در معرض 
افزایش تقاضا و نوسان‌های احتمالی قیمت به‌ویژه در اقلام 

پرمصرف این ماه قرار گرفته است.  
در هفته‌های اخیر، مشاهده‌های میدانی از سطح بــازار و 
روایت مصرف‌کنندگان، پرسش‌هایی را درباره ثبات قیمت‌ها 
و احتمال نوسان برخی کالاهای اساسی مطرح کرده است و 
این پرسش‌ها اگرچه تازه نیستند، اما در مقطع زمانی فعلی 
و در بستر تورم مزمن اقتصاد ایران، اهمیت مضاعفی پیدا 

کرده‌اند.
تجربه سال‌های گذشته نشان می‌دهد با آمدن ماه رمضان 
و افزایش خرید برنج، روغن، گوشت، مرغ، تخم‌مرغ، شکر، 
لبنیات و دیگر اقلام خاص این ماه، فشار تقاضایی کوتاه‌مدتی 
به بازار تحمیل می‌شود که در صورت نبود سیاست‌گذاری 
دقیق و نظارت مؤثر، می‌تواند به رشد قیمت‌ها یا اختلال‌های 
مقطعی در عرضه منجر شود به طوری که انتظارات تورمی و 
رفتارهای سوداگرانه نقش پررنگ‌تری در شکل‌دهی به بازار 

ایفا می‌کنند.
ناگفته نماند امسال هم در مقابل این نگرانی‌ها، وزارت جهاد 
کشاورزی بر آمادگی کامل برای مدیریت بازار تأکید کرده و از 
کفایت ذخایر کالاهای اساسی خبر داده است حال آنکه 
فاصله میان روایت رسمی و تجربه روزمره مصرف‌کنندگان، 
همچنان یکی از چالش‌های اصلی بازار مواد غذایی به شمار 

می‌رود.

تورم خوراکی‌ها در سفره مردم چقدر است؟■
بر اساس اعلام مرکز آمار ایــران، نرخ تورم مواد خوراکی در 
نقاط شهری برای دی‌ماه ۱۴۰۴ افزایشی قابل ‌توجه داشته 
ــزارش، روغــن نباتی جامد، روغــن مایع و  اســت. در ایــن گـ
تخم‌‌مرغ ماشینی به ترتیب با 78/6درصد، 77/1درصد و 
48/6درصد افزایش نسبت به ماه گذشته، بیشترین رشد 

قیمت را ثبت کرده‌اند.
بر این اســاس و در مقیاس سالانه، لیموترش، لوبیاچیتی 
و برنج درجه یک ایرانی بیشترین افزایش قیمت را تجربه 
کرده‌اند و قیمت برنج درجه یک ایرانی در دی‌ماه ۱۴۰۴ نسبت 
به مدت مشابه پارسال نزدیک به دو برابر شده است و در 
مجموع ۳۸ قلم از ۵۳ قلم خوراکی منتخب، افزایش قیمتی 
بالاتر از تــورم نقطه‌ای شهری کشور معادل 58/2درصــد 

داشته‌اند.
با گذشت بیش از یک ماه از اجرای سیاست اصلاحی ارزی، 
داده‌های میدانی نشان می‌دهد تورم مواد غذایی همچنان در 
سطحی بالاست که مستقیم قدرت خرید خانوارها را هدف 
قرار می‌دهد و با اینکه تورم سالانه عمومی بیش از ۴4درصد 
ثبت شده گروه »خوراکی‌ها و آشامیدنی‌ها« رشد قیمتی 
سریع‌تری نسبت به تورم کل داشته‌اند و این روند بیش از 
همه، دهک‌های متوسط و پایین درآمدی را تحت فشار قرار 

داده است.
در حالی که براساس گــزارش آمــار ایــران در دی‌مــاه و در پی 
حذف ارز ترجیحی، تورم خوراکی‌ها نزدیک به 90درصد بوده، 
بررسی بــازار در هفته‌های اخیر هم نشان می‌دهد اقلامی 
مانند تخم‌مرغ، رب گوجه‌فرنگی و گوشت قرمز نسبت به 
سال گذشته افزایش محسوسی داشته‌اند و همچنان در 
مسیر صعودی حرکت می‌کنند، چراکه نوسان‌های نرخ ارز 
و افت ارزش پول ملی نیز هزینه نهاده‌های تولید را بالا برده و 
به‌عنوان یک عامل تشدیدکننده، بر قیمت نهایی کالاها اثر 

گذاشته است.
لازم به ذکر است در آستانه ماه رمضان و پس از اوج‌گیری 
اولیه، قیمت تخم‌مرغ تا حدی تعدیل شده است. در این 
روزهــا هر شانه تخم‌مرغ 1/5 تا ۲ کیلوگرمی ۲۵۰ تا ۳۳۰ 
هــزار تومان قیمت دارد و تخم‌مرغ‌های ۲۰ و ۳۰ عــددی با 
بسته‌بندی فروشگاهی به ترتیب با نرخ‌های ۳۷۴ هزار تومان 

و ۳۹۷هزارو۵۰۰ تومان عرضه می‌شوند.
قیمت گــوشــت مــرغ هــم طــی ســه هفته گذشته نوسان 
محدودی داشته و هر کیلوگرم آن در بازه ۱۹۹ تا ۲۳۰ هزار 
تومان به فروش می‌رسد. در بازار گوشت ماکیان نیز بوقلمون 
با قیمت ۳۳۹ هزار تومان در هر کیلوگرم عرضه می‌شود. در 
بخش گوشت قرمز اما قیمت گوشت گوسفندی تا ۲/۲ 
میلیون تومان و گوشت گوساله تا 1/9 میلیون تومان افزایش 
یافته است و هرچند واردات گوشت قرمز و دام زنده کاهش 
نسبی قیمت‌ها را در پی داشته، اما همچنان خرید این اقلام 

در توان بخش بزرگی از خانوارهای ایرانی نیست.
در هفته جاری همچنین بازار کنسرو از موج افزایش قیمت 
بی‌نصیب نمانده است. کنسرو ماهی ۱۸۰گرمی معمولی 
از ۱۳۸ هزار به ۱۷۰ هزار تومان رسیده و رب گوجه‌فرنگی نیز 
افزایش قیمت را تجربه کرده و از ۱۱۹هزارو۹۰۰ تومان به ۱۳۹ 

هزار تومان رسیده است.

نوسان قیمتی در بازار لبنیات همچنان ادامه دارد■
ناگفته نماند در بازار لبنیات، نوسان قیمتی همچنان ادامه 
دارد و برخی برندهای بـــزرگ، افــزایــش قیمت جدیدی را 
اعمال کرده‌اند. برای نمونه، قیمت هر بطری شیر کمتر از 
یک کیلوگرم یک برند، از ۹۹هزارو۵۰۰ تومان به ۱۰۷هزارو۵۰۰ 
تومان افزایش یافته و حتی محصولات با تقاضای کمتر نیز از 

این روند مستثنا نبوده‌اند.
اضافه می‌شود با نزدیک شدن ماه رمضان، خرمای مضافتی 

۷۰۰گرمی حــدود ۵۰۰ هــزار تومان و زولبیا و بامیه مخلوط 
نیز با نرخ کیلویی ۳۸۰هزار تومان در بازار عرضه می‌شود که 
این ارقام نسبت به زمان مشابه سال گذشته رشد چند ده 

درصدی را نشان می‌دهند.
این فهرست قیمتی بازار مواد غذایی در شرایطی گزارش شده 
که گام دوم شــارژ کالابرگ دهک‌های مختلف از ۱۵ بهمن 
۱۴۰۴ آغاز شده و تقاضا برای اقلام مشمول این طرح افزایش 
یافته است. در روزهای جاری که گوشت، برنج و روغن ازجمله 
کالاهای پرتقاضا در قالب کالابرگ هستند، قفسه‌های روغن 
در بسیاری از فروشگاه‌ها اغلب خالی گزارش می‌شود و روغن 
نیمه‌‌جامد ۵ کیلوگرمی که قیمت آن به بالاتر از 1/8میلیون 
تومان رسیده، به دلیل سطح بالای قیمت، با استقبال اندکی 

مواجه شده است.

گره‌گشایی در واردات با فشار بر مصرف‌کننده■
به باور بسیاری از ناظران در روزهای اخیر، آزادسازی نسبی 
ارز واردات نهاده‌ها، مسیر واردات کالاهای اساسی را از منظر 
تأمین، هموارتر کرده و وابستگی به تخصیص‌های محدود 
دولتی را کاهش داده و ایــن تغییر در سطح کــان عرضه، 
ریسک کمبود کالا را تا حدی مهار کرده و امکان برنامه‌ریزی 
روان‌تر برای واردکنندگان را فراهم آورده است. اما در سوی 
دیگر بـــازار، حــذف ارز ترجیحی بــرای بسیاری از کالاهای 
اساسی، خود را به‌سرعت در قیمت‌های مصرف‌کننده نشان 

داده است.

گزارش‌های میدانی هم حاکی از آن است که پس از اجرای 
ایــن سیاست، قیمت مــرغ، تخم‌مرغ، روغــن و دیگر اقلام 
پرمصرف با افزایش قابل‌توجهی مواجه شده‌ و برخی کالاها 
حتی رشد چند برابری را تجربه کرده‌اند و این ناهمخوانی 
میان بهبود شرایط عرضه و فشار بر بازار خرُد، بار دیگر این 
واقعیت را برجسته می‌کند که اصلاح نظام ارزی، بدون تکمیل 
حلقه‌های نظارتی و حمایتی، نمی‌تواند به تعادل پایدار در بازار 
منجر شود. کارشناسان معتقدند نبود نظارت مؤثر بر زنجیره 
توزیع و ضعف ابزارهای جبرانی، می‌تواند اثرات اصلاحات 

ساختاری را به زیان مصرف‌کننده نهایی تشدید کند.

مسئله بازار، قدرت خرید است نه وفور کالا■
برآیند کلی داده‌هــای رسمی و مشاهده‌های میدانی نشان 
می‌دهد بــازار مواد غذایی در آستانه ماه مبارک رمضان با 
بحران کمبود کالا روبــه‌رو نیست. عرضه در بیشتر گروه‌ها 

برقرار است و ذخایر نیز وضعیت نگران‌‌کننده‌ای ندارد.
در این روزها چالش اصلی اما در سمت تقاضاست؛ جایی 
که تورم بالا و کاهش مستمر قدرت خرید، امکان دسترسی 
بخش بزرگی از جامعه به همین کالاهای موجود را محدود 
کرده است. در چنین شرایطی، کنترل بازار ماه رمضان بیش 
از هر چیز به نظارت مؤثر، برخورد جدی با تخلف‌های قیمتی 

و احتکار و شفاف‌‌سازی زنجیره توزیع نیاز دارد. 
در آستانه ماه رمضان، مسئله بازار این نیست که کالا وجود 
دارد یا نه، بلکه موضوع این است که آیا مــردم می‌توانند 
مایحتاج ضروری خود را بخرند یا خیر و اگر سیاست‌گذار 
همچنان مسئله بازار مواد غذایی را صرفاً با عینک »تأمین و 

وفور« ببیند، بخش مهمی از واقعیت را نادیده گرفته است.
بازار امروز ایران با پارادوکسی آشکار روبه‌رو است بدان معنی 
که وفور کالا هست، اما توان خرید نیست. قفسه‌ها خالی 
نیستند، اما سفره‌ها کوچک‌تر شده‌اند و این شکاف، اگر 
به‌درستی دیده نشود، می‌تواند به بی‌اعتمادی اجتماعی و 

تعمیق احساس ناامنی معیشتی منجر شود.
لازم به یادآوری است وقتی تورم خوراکی‌ها به شدت بالاست، 
حتی کاهش یا ثبات مقطعی قیمت‌ها نیز الزاماً به معنای 
بهبود رفاه نیست و وقتی سطح عمومی قیمت‌ها آن‌قدر بالا 
رفته که بخش قابل ‌توجهی از درآمد خانوار صرف حداقل‌های 
خوراکی می‌شود، هر نوسان کوچک، اثری بزرگ بر الگوی 

مصرف و تصمیم مصرف‌‌کننده می‌گذارد.
ناگفته نماند حذف ارز ترجیحی، اگرچه از منظر اصلاح 
ساختار و کاهش رانت قابل دفاع است، اما بدون سازوکارهای 
مکمل به انتقال فشار از بودجه دولت به معیشت خانوارها 
منجر شده است و این فشار در بازار مواد غذایی، آشکارتر از 
هر بخش دیگری خود را نشان می‌دهد. در این میان ابزارهایی 
مانند کالابرگ الکترونیکی، فقط کارکردی کوتاه‌مدت دارند 
و به‌تنهایی کافی نیستند ضمن اینکه تجربه بــازار نشان 
می‌دهد بدون تأمین پایدار کالا، شفافیت در زنجیره توزیع و 
حضور فعال نهادهای نظارتی، حتی یارانه نقدی یا کالایی نیز 
در گرداب تورم، کارایی خود را از دست می‌دهد و وقتی کالایی با 
قیمت بالا عرضه می‌شود یا اصلاً در قفسه‌ها موجود نیست، 

کالابرگ عملاً به یک وعده حمایتی ناتمام تبدیل می‌شود.

نقش تعیین‌‌کننده نظارت در این مقطع زمانی ■
لازم به یادآوری است نقش نظارت هم در این مقطع زمانی 
بیش از همیشه تعیین‌‌کننده اســت. واقعیت ایــن است 
ــازار مــاه مــبــارک رمــضــان، مستعد تخلف، احتکار و  کــه بـ
قیمت‌‌سازی است. این کمبود، لزوماً واقعی نیست، بلکه به 
واسطه انتظارات تورمی و ضعف کنترل رخ می‌دهد و با برخورد 
مقطعی و نمایشی با تخلفات، نمی‌توان اعتماد مصرف‌‌کننده 
را بازگرداند. پس نظارت مستمر، داده‌محور و شفاف در این 
روزها هم تولیدکننده و هم توزیع‌‌کننده را در برابر رفتارهای 

غیرمنصفانه پاسخگو می‌کند.

چه خبر از بازار مواد غذایی در آستانه ماه مبارک رمضان؟

 کالا فراوان؛ مشکل 

اصلی قدرت خرید است 

آزادسازی ارز واردات نهاده‌ها، مسیر واردات کالاهای اساسی را 
هموارتر کرده و وابستگی به تخصیص‌های محدود دولتی را کاهش 
داده و این تغییر در سطح کلان، ریسک کمبود کالا را مهار کرده است
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مصاحبه

 طلا و دلار در دوراهی توافق و تنش
 بازار منتظر کدام مسیر است؟

طوسی    همزمانی سیگنال‌های متناقض از سیاست خارجی، 
بازار ارز و طلا را در وضعیت انتظار و احتیاط قرار داده است. یک 
کارشناس بازارهای مالی در این زمینه تصریح کرد: نه سناریو 
توافق به معنای آرامــش کامل است و نه سناریو تنش لزوماً 
به جهش‌های هیجانی ختم می‌شود؛ بــازار بیش از هر چیز، 
عدم‌قطعیت را قیمت‌گذاری می‌کند و واکنش‌های هیجانی 

می‌تواند برای سرمایه‌گذاران پرهزینه باشد.
مهدی بنی‌اسدی، تحلیلگر بازارهای مالی، با اشاره به شرایط 
فعلی بــازار ارز و طلا گفت: بــازار در مقطع حساسی قرار دارد 
نه می‌توان از شکل‌گیری یک شوک قطعی سخن گفت و نه 
از بازگشت سریع به آرامش پایدار. به گفته او، آنچه امروز بر 
رفتار قیمت‌ها اثر می‌گذارد، همزمانی پیام‌های متفاوت و بعضاً 

متناقض از حوزه سیاست خارجی است.
وی خاطرنشان کــرد: بخشی از اخبار، احتمال تقویت مسیر 
گفت‌وگو و کاهش تنش را نشان می‌دهد و بخشی دیگر، بر تداوم 
فشار و حفظ اهرم‌های بازدارنده تأکید دارد. بازار دقیقاً میان این 
دو مسیر در حال نوسان است و به همین دلیل، رفتار محتاطانه 
معامله‌گران کاملاً قابل انتظار است.این کارشناس بازارهای مالی با 
بیان اینکه در شرایط فعلی، درگیری نظامی گزینه نخست نیست، 
افزود: افزایش فشار بیشتر نقش ابزار چانه‌زنی دارد، هرچند بازار 
هیچ سناریویی را به‌طور کامل حذف نمی‌کند و همین احتمال‌های 

محدود نیز در قیمت‌ها اثرگذار است.
بنی‌اسدی با اشاره به سناریو توافق احتمالی گفت: در صورت 
دستیابی به تــوافــق، انتظار آرامــش کامل و فــوری در بازارها 
واقع‌بینانه نیست. توافق می‌تواند از شدت تنش‌ها بکاهد، 
اما ساختارهای تورمی اقتصاد ایــران، از جمله کسری بودجه 
و رشد نقدینگی، همچنان پابرجاست و اجــازه ریــزش پایدار 
قیمت‌ها را نمی‌دهد. در بهترین حالت، توافق می‌تواند شتاب 
رشد قیمت‌ها را کاهش دهد، نه اینکه روندها را به‌طور کامل 
معکوس کند.این تحلیلگر درباره وضعیت بازار ارز نیز اظهار 
کرد: دلار در محدوده‌ای حساس در حال نوسان است و واکنش 
آن به اخبار، بیشتر به قدرت و تداوم سیگنال‌ها بستگی دارد. 
در صورت انتشار اخبار مثبت و قابل اتکا، اصلاح‌های مقطعی 
دور از انتظار نیست، اما تا زمانی که متغیرهای بنیادی تغییر 

نکند، بازار کاملاً خنثی نخواهد شد. 
وی افزود: در صورت انتشار خبر مثبت قوی، اصلاح مقطعی 
محتمل است، اما تا زمانی که موتور نقدینگی خاموش نشده، 

روند میان‌مدت همچنان صعودی ارزیابی می‌شود.
بنی‌اسدی درباره بازار طلا نیز اظهار کرد: طلا همچنان نقش 
دارایی پوشش ریسک را حفظ کرده است. در سطح جهانی، 
ریسک‌های ژئوپلیتیک از قیمت اونس حمایت می‌کند و حتی 
در صورت اصلاح، این نوسان‌ها لزوماً به معنای تغییر مسیر کلی 
بازار نیست.وی با اشاره به تجربه موج‌های قبلی خبری گفت: 
در دوره‌هــای گذشته، واکنش‌های هیجانی به اخبار مذاکرات 
موجب شد برخی سرمایه‌گذاران زودتر از بازار خارج شوند و 
در ادامــه، از رشد قیمت‌ها جا بمانند. بازار فقط به تیتر خبر 
واکنش نشان نمی‌دهد، بلکه مجموعه‌ای از عوامل سیاسی، 
ــی را همزمان لحاظ می‌کند. ایــن کارشناس  اقتصادی و روان
بــازارهــای مالی با بیان اینکه اگر تنش تشدید شــود، حرکت 
دلار به سمت ۱۸۰ هزار تومان و طلا به حوالی ۲۴ میلیون تومان 
محتمل است، تأکید کرد: بازار امروز بیش از هر زمان دیگری 
نیازمند تصمیم‌گیری سناریومحور و مدیریت ریسک است. 
نه خوش‌بینی افراطی و نه بدبینی مطلق، هیچ‌کدام راهبرد 
مناسبی نیست و سرمایه‌گذارانی موفق‌تر خواهند بود که با 

برنامه و بدون هیجان عمل کنند.
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آگهی اختصاصی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نور
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به 
استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود پلاک 
۱۷۳۶ فرعی ۶ اصلی واقع در قریه عباســا بخش ۱۰ حوزه ثبت نور به نام آقای , خانم میلاد 
محمدپور فرزند اسمعیل ششدانگ یک قطعه زمین باغی )کاربری باغی( به مساحت ۳۰۴.۰۱ 
متر مربع طبق رای ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۰۶۰۲۸۹۸۳ مورخ ۱۴۰۴,۱۰,۱۸ هیات قانون تعیین تکلیف در 

ساعت ۹ صبح روز دوشنبه ۱۴۰۴,۱۲,۱۸ در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد.
لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود در وقت مقرر 
در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا 
نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورین تحدید خواهد شــد معترضین میتوانند به اســتناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ 
و ۸۶ آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود 
اعتراض خود را کتباً به این اداره تســلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به 
واحــد ثبتــی مبادرت به تقدیم دادخواســت به مرجع قضائی نمایند در غیــر اینصورت با ارائه 
گواهــی عــدم تقدیم دادخواســت توســط متقاضی و یــا نماینده قانونــی وی و بدون توجه به 

اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.                 آ-۱۴۰۴۱۷۹۸۳
شناسه آگهی: ۲۱۲۴۷۵۱             تاریخ انتشار: ۱۴۰۴,۱۱,۲۵

علی سعادتی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نور 

آگهی اختصاصی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نور
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به 
استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود پلاک 
۱۷۳۵ فرعی ۶ اصلی واقع در قریه عباسا بخش ۱۰ حوزه ثبت نور به نام آقای , خانم مجید 
آغاســی فرزند گداعلی ششــدانگ یک قطعه زمین باغی )کاربری باغی( به مساحت ۱۶۳.۹۵ 
متر مربع طبق رای ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۰۶۰۲۸۹۹۱ مورخ ۱۴۰۴,۱۰,۱۸ هيات قانون تعیین تکلیف در 

ساعت ۹ صبح روز دوشنبه ۱۴۰۴,۱۲,۱۸ در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد.
لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود در وقت مقرر 
در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا 
نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورین تحدید خواهد شــد معترضین میتوانند به اســتناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ 
و ۸۶ آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحديد حدود 
اعتراض خود را کتباً به این اداره تســلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به 
واحــد ثبتــی مبادرت به تقدیم دادخواســت به مرجع قضائی نمایند در غیــر اینصورت با ارائه 
گواهــی عــدم تقدیم دادخواســت توســط متقاضی و یــا نماینده قانونــی وی و بدون توجه به 

اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.
شناسه آگهی: ۲۱۲۴۷۵۲                       آ-۱۴۰۴۱۷۹۸۴         تاریخ انتشار: ۱۴۰۴,۱۱,۲۵

علی سعادتی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نور 

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی به شــماره 
۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۰۶۰۱۷۹۶۵ مورخ ۱۴۰۴,۰۷,۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای , خانم محمدرضا خان محمدی فرزند محمد اســمعیل در 
قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی فصلی( به مساحت 
۲۴۰.۱۴ متر مربع به پلاک ۴۱۵۸ فرعی از ۲ اصلی واقع در قریه ایزدشهر بخش ۱۰ حوزه ثبت 
نور خریداری از آقای , خانم علیرضا طاهریان مورد تائید و محرز گردیده است. لذا به منظور 

اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز روزنامه سراسری و محلی آگهي مي گردد 
در صورتي که اشخاص ذي نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
آگهي تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف يك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومي محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.                  آ-۱۴۰۴۱۷۹۸۵                شناسه آگهی: ۲۱۲۴۷۵۶
تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۴,۱۱,۲۵
تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۴,۱۲,۰۹

علی سعادتی رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد رسمی  - اداره ثبت اسناد و املاک زبرخان

 نظر به دستور مواد ۱ و ۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
ســند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زبرخان تصرفات مالکانه 
بلامعارض ۱-زهرادانهءفرزند بهاءالدین در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۷۵۶۹۷/۸۸ 
متر مربع از پلاک ۱۵۳ اصلی بخش ۳ زبرخان از محل مالکیت بهاءالدین و ضیاءالدین دانهءو جلال 
الدیــن دانایــی فــر ۲ - مریم حیدری و زهره حیدری فرزندان حســین بالتســاوی در ششــدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت ۱۲۹۲/۶۹ متر مربع از پلاک ۸۲ فرعی از ۶۰ اصلی بخش ۴ زبرخان از محل 
مالکیت خلیل قدمیاری فرزند حسین ۳- محمد جواد حیدری فرزند حسین در ششدانگ دو قطعه 
باغ باستثنا ثمن اعیانی به مساحت های  ۸۹۸۷/۶۸ و ۲۵۴۳/۴۷ متر مربع از پلاک ۲۳ و ۸۲ فرعی 
از ۶۰ اصلی بخش ۴ زبرخان از محل مالکیت خلیل قدمیاری فرزند حســین ۴-زهره حیدری فرزند 
حسین در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۴۱۳/۳۰ متر مربع از پلاک ۶۶ فرعی از ۶۰ اصلی 
بخش ۴ زبرخان از محل مالکیت حسن و محمد حیدری فرزندان یار محمد۵- مریم  حیدری فرزند 
حسین در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۴۱۳/۳۹ متر مربع از پلاک ۶۶ فرعی از ۶۰ اصلی 
بخش ۴ زبرخان از محل مالکیت حسن و محمد حیدری فرزندان یارمحمد ۶-فاطمه حیدری فرزند 
حسین در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۴۹۳/۷۰  متر مربع از پلاک ۶۶ فرعی از ۶۰ اصلی 
بخش ۴ زبرخان از محل مالکیت حســن و محمد حیدری فرزندان یار۷- ســید جواد موســوی نژاد 
فرزند سید محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۲۰۱۷۷/۷۴  متر مربع از پلاک 
۱۵۳ و ۱۱۲ اصلی بخش ۳  زبرخان از محل مالکیت  سید محمد سخدری و ضیاءالدین دانه ۸- سید 
علی موسوی نژاد فرزند سید محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۲۴۸۲۷/۶۰ 
متر مربع از پلاک ۱۵۳ اصلی بخش ۳  زبرخان از محل مالکیت جلال الدین دانه ای و جلال هراتی و 
ضیاءالدین دانه۹-حسن اکبری فرزند اسماعیل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
۴۵۴۹/۷۵   متر مربع از پلاک ۱۷۳ فرعی از ۱۸ اصلی بخش ۱۴  زبرخان از محل مالکیت اسماعیل 
اکبری ۱۰- ابوالفضل یاوری فرزند محمد صادق و معصومه ســلامی فرزند محمود در ششــدانگ دو 
قطعه باغ به مساحت های ۱۶۴۹/۱۵ و ۱۶۳۷/۴۸ متر مربع از پلاک ۵۳ اصلی بخش ۴ زبرخان از 
محل مالکیت ربابه سوقندی ۱۱- حمیدرضا مزاریان فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
به مساحت ۲۴۰۱/۶۳ متر مربع از پلاک ۱۵۳ اصلی بخش ۳ زبرخان از محل مالکیت حسن هراتی 
فرزند علی ۱۲- جواد قدمگاهی فرزند حســین در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت 
۲۰۲۳ متــر مربــع از پــلاک ۳۹۳ فرعــی از ۱۱۳  اصلــی بخش ۳ زبرخان از محل مالکیت اســماعیل 
زحمت کشان ۱۳- حسین اکبری فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
۴۹۷۷/۰۶  متــر مربــع از پــلاک ۳۲۲ فرعــی از ۱۸ اصلی بخــش ۱۴  زبرخان از محل مالکیت  محمد 
اکبری۱۴- علی اصغر حاجی آبادی فرزند علی در ششدانگ سه قطعه زمین مزروعی  به مساحتهای  
۱۳۲۳/۵ و ۱۱۴۲۴و ۲۰۱۷۳/۰۹ متــر مربــع از پــلاک ۱۱۶ و ۱۴۹ و ۱۵۰اصلی بخش ۳  زبرخان از محل 
مالکیت ابوالحسن حاجی آبادی و حسن حاجی آبادی ۱۵-ابوالقاسم زمانی فرزند حسن در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت ۹۲۱/۷۲ متر مربع از پلاک ۵۳ اصلی بخش ۴ زبرخان از محل مالکیت 
شــیخ محمــد حســن ســوقندی ۱۶- ولی الــه رحمانی فرزند ابراهیم در ششــدانگ یــک قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت ۳۲۴۵ متر مربع از پلاک ۱۰ اصلی بخش ۴  زبرخان از محل مالکیت ماهتاب 
یاوری ۱۷- محمد رضا قدمیاری فرزند علی  در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت ۶۹۷/۵۲  متر 

مربع از پلاک  ۱۹۹۴ فرعی از ۱ اصلی بخش ۴  زبرخان از محل مالکیت علی قدمیاری ۱۸- معصومه 
قدمیاری فرزند صفدر در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت ۳۹۸/۰۸ متر مربع از پلاک  ۱۴۴۷  
فرعی از ۱ اصلی بخش ۴  زبرخان از محل مالکیت حبیبه قدمیاری۱۹- زهرا سعادتمند دربند فرزند 
علی در ششــدانگ دو  قطعه باغ  به مســاحتهای ۷۰۱ و ۷۰۰/۹ متر مربع از پلاک  ۳۸ فرعی از ۱۱۹ 
اصلی بخش ۳  زبرخان از محل مالکیت ثبتی سید ابوالقاسم حسینی ۲۰- فاطمه خسرو پناه فرزند 
عیســی و محمد رضا خســروی فرزند محمد یوســف و طیبه خســروی فرزند اسماعیل بالتساوی در 
ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت ۳۲۰۶/۶۳  متر مربع از پلاک  ۵۲۶ فرعی از ۳ اصلی بخش 
۴  زبرخــان از محــل مالکیــت محمــد یوســف خــروی ۲۱- نرجس خســروی فرزند محمد یوســف در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۸۲/۹۶  متر مربع از پلاک  ۲۱۷ فرعی از ۳ اصلی بخش ۴  
زبرخان از محل مالکیت صغری خروی ۲۲- محمد اسماعیل خسروی و محمد رضا خسروی فرزندان 
محمد یوسف در ششدانگ دو قطعه باغ  به مساحت های ۲۵۷۸/۰۹  ۸۸۶/۹۴ متر مربع از پلاک  
۵۰۲ و ۵۰۷ فرعی از ۳ اصلی بخش ۴  زبرخان از محل مالکیت محمد یوســف خروی۲۳- صدیقه 
خســروی فرزند اســمعیل و محمد اسماعیل خسروی فرزند محمد یوسف مشاعادر ششدانگ یک 
قطعــه بــاغ  بــه مســاحت ۱۵۰۴/۴۲ متــر مربع از پــلاک  ۲۱۷ فرعی از ۳ اصلی بخــش ۴  زبرخان از 
محل مالکیت محمد یوسف خروی ۲۴- طیبه خسروی فرزند اسماعیل در ششدانگ یک قطعه باغ  
بــه مســاحت ۴۳۱/۶۴  متــر مربــع از پــلاک  ۱۲۰ فرعی از ۲ اصلی بخش ۴  زبرخان از محل مالکیت 
اسماعیل خروی ۲۵-مهدی و امیر قدمیاری فرزندان جواد در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 
۳۵۰۲/۷۲ متر مربع از پلاک  ۶۱ فرعی از ۶۰ اصلی بخش ۴ زبرخان از محل مالکیت ثبتی معصومه 
مرشدلو۲۶-ریحانه قدمیاری فرزند محمددر ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت ۲۱۸۰/۶۱ متر مربع 
از پلاک  ۵۹ فرعی از ۶۰ اصلی بخش ۴  زبرخان از محل مالکیت زهرا قدمیاری۲۷- زهره مرشدلو 
فرزنــد محمــد در ششــدانگ یک قطعه باغ  به مســاحت ۴۲۸/۸۳ متر مربــع از پلاک  ۱۴۴۷ فرعی 
از ۱ اصلــی بخــش ۴ زبرخــان از محــل مالکیت حبیبه قدمیاری۲۸- مجتبی قدمیــاری فرزند علی در 
ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت ۲۳۵/۷۰  متر مربع از پلاک  ۹۹۷  فرعی از ۱ اصلی بخش ۴  
زبرخان از محل مالکیت علی قدمیاری ۲۹-مریم حیدری فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه باغ  
به مساحت ۷۷۳ متر مربع از پلاک  ۱۹۳ فرعی از ۲ اصلی بخش ۴  زبرخان از محل مالکیت حسن 
حیدری ۳۰-نرگس حیدری فرزند محمد علی در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت ۷۱۴/۱۵ متر 
مربــع از پــلاک  ۱۹۵ فرعــی از ۲ اصلی بخش ۴  زبرخان از محل مالکیت ثبتی اســماعیل خروی۳۱-
زهرا قدمیاری فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و دو قطعه باغ  به مساحتهای  
۱۰۳۱/۴۲ و ۵۸۳/۱۰ و ۲۰۰۴/۲۶ متــر مربــع از پلاکهــای ۱۴۳ اصلــی بخــش ۳ و ۳۶ اصلــی بخش ۴  
زبرخان از محل مالکیت سید قاسم رحمانی و فخری توان ۳۲-محمد مهدی مرشدلو فرزند حسن 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳۸۴۵/۷۷ متر مربع از پلاک  ۱۸۶۸ فرعی از۱ 
اصلی بخش ۴  زبرخان از محل مالکیت حســن مرشــدلو محرز گردیده اســت  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالكيت متقاضي اعتراضي داشــته باشــند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد  ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت 
مذكــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق مقررات ســند مالكيت صادر خواهــد شــد.       آ-۱۴۰۴۱۷۹۹۴

تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۲۵
تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۱۲/۱۰

ریئس ثبت اسناد و املاک زبرخان - اسماعیل رحمتی   

آگهی فقدان سند مالکیت
نظــر بــه اینکــه خانم عصمت حاجی آبادی فرزند علی به شــماره ملی ۵۷۴۹۵۶۳۴۳۱ باســتناد دو برگ 
استشهادیه گواهی امضا شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند المثنی نوبت اول به این 
اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت به شماره چاپی ۹۰۳۰۰۵  سری الف سال ۹۹  مربوط 
به ششــدانگ یک باب ســاختمان به مســاحت ۶۵۷/۷۳  متر مربع به شــماره پلاک ۹۶۲ فرعی مجزی 
شده از ۶۷ فرعی واقع در اراضی باغشن پلاک ۱۱۳ اصلی بخش ۳ زبرخان بنام عصمت حاجی آبادی 
فرزند علی به شــماره شناســنامه ۶ )متقاضی ( میباشــد به علت نامعلوم مفقود گردیده که با بررســی 
دفتر املاک مشخص گردید که سند مالکیت نامبرده ذیل ثبت  و صفحه دفتر الکترونیکی  به شماره  
۱۳۹۹۲۰۳۰۶۰۰۱۰۰۱۸۰۵ بنام عصمت حاجی آبادی فرزند علی به شماره شناسنامه ملی ۶ با گواهی به 

اینکه منافع و حق فسخ مادام العمر با مصالح و بفوت وی متعلق به متصالح و غیر مورث میباشد و 
متصالح در زمان حیات مصالح بدون اذن وی حق انتقال ندارد ثبت گردیده که دفتر املاک بیش از این 
حکایتی ندارد لذا باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر 
کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد 
ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشــار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوســت اصل ســند مالکیت و 
یا ســند معامله رســمی به اداره تسلیم نمایید بدیهی اســت در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 
مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
تاريخ انتشار : ۱۴۰۴/۱۱/۲۵                        آ-۱۴۰۴۱۷۹۹۵

اسمعیل رحمتی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان زبرخان  

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
 برابر رای هیات قانون صدرالاشــاره تصرفات مالكانه آقای/خانم یعقوب حســنی نسبت به ششدانگ 
یــک قطعــه زمیــن  مزروعی به مســاحت ۲۱۹۷ مترمربع تحت پلاک ۶۵۳ فرعی از ۳۹ اصلی روســتای 
زرنــان بخــش ۷ زنجان خریــداری از آقای اصغر نصیری محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.                آ-۱۴۰۴۱۷۹۹۲
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۱۱/۲۵                                     تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۱۲/۱۰

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای/خانم شهلا رسولی فرزند براتعلی نسبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۲۴۷ مترمربع تحت پلاک ۴۳۰ فرعی از ۶۵ اصلی 
روستای سارمساقلو بخش ۷ زنجان خریداری از آقای ابوالحسن ملکی محرز گردید.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواســت خــود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در صورت عــدم وصول اعتراض در 

مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.                آ-۱۴۰۴۱۷۹۹۳
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۱۱/۲۵                                          تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۱۲/۱۰

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  

آگهي تحدید حدود اختصاصی  حوزه ثبتی فردوس
پيرو آگهي منتشره و بموجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاك تحديد حدود شماره زير :

شماره فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس اراضی بلده
پلاک ۵۳۲۹ فرعی از ۴۶۶۴ فرعی از ۴۱۱۴ فرعی  آقای محمد اشرفی  ششدانگ یک باب منزل 

در تاریخ۱۸ /۱۲ /۱۴۰۴ انجام خواهد شد.
لذا بموجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاك به صاحبان املاک و مجاورين شماره هاي فوق الذكر بوسيله 
اين آگهي اخطار ميگردد كه در روز وساعت مقرر بالا در محل حضور بهم رسانند. جنانچه هر يك از 
صاحبان املاك يا نماينده قانوني آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملك 
مورد آگهي با حدود اظهار شده از طرف مجاورين تحديد خواهد شد و اعتراضات مجاورين نسبت به 
حدود وحقوق ارتفاقي و نيز صاحبان املاك كه در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون 
ثبت فقط تا سي روز از تاريخ  تنظیم صورت مجلس تحديد حدود پذيرفته خواهد شد  وبرابر ماده ۸۶ 
ایین نامه اصلاحی قانون ثبت، معترضين مي بايست از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت ظرف يك 
ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذيصلاح قضائي تقديم و گواهي لازم از مرجع مذكور اخذ و 
به اين اداره تسليم نمايند در غیر این صورت متقاضی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی 
عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت اسناد واملاک تسلیم واداره ثبت هم بدون توجه به 

اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد. تاريخ انتشار : ۲۵ /۱۱ /۱۴۰۴    آ-۱۴۰۴۱۷۹۷۳ 
 رئيس اداره ثبت اسناد و املاك فردوس


